SCHEPPACH - HM216SPX Scie à onglet - 2000 W - Lame Ø 216mm (24 dents) Multimatériaux + 1
lame 48 dents Offerte !
La puissante scie à onglets HM216SPX de Scheppach est un excellent choix pour les bricoleurs
exigeants.Puissant moteur de 2 000 W. Cadre en aluminium moulé pour une grande robustesse.
Marque : SCHEPPACH
Référence : 5901221901
Points de fidélité offerts : 180
Prix : 179.90€ TTC
Descriptif :
Scie à Onglet Radiale ø216 mm HM216SPX |SCHEPPACH
Le guidage à double colonne stable et la lame de scie au carbure de 210 mm permettent une large gamme de
coupes transversales et de coupes d'onglet précises dans le bois dur et tendre ainsi que dans tous les
plastiques courants.
Grâce à un plateau rotatif, un laser intégré et une lame de scie inclinable à 45°, les coupes peuvent être
ajustées et réalisées avec précision.
Caractéristiques de la Scie Radiale HM216SPX :
Scie à onglets stable et légère avec guide à double colonne.
Puissant moteur de 2 000 W.
Cadre en aluminium moulé sous pression durable.
Laser intégré pour marquer exactement le bord de coupe.
Une large plage de largeur de coupe jusqu'à 340 mm et une hauteur de coupe de 65 mm à 90°.
Protection de lame de scie entièrement fermée pour une sécurité de travail maximale.
Comprend un système d'extraction intégré pour une zone de travail sans poussière.
Lame de scie carbure à 24 dents, idéale pour la coupe longitudinale du bois tendre (pré-assemblée).
Transversale précise et nette du bois massif.
Comprenant deux supports de pièces réglables latéralement en aluminium pour agrandir la surface d'appui.
Équipement fourni avec la machine : 1 x lame 24 dents pour coupes de débit 1 x lame 48 dents
supplémentaire incluse, pour pouvoir réaliser des coupes de finition Laser de coupe de précision.
Vidéo de présentation de la scie à onglet :
Garantie Scheppach 5+5 : Toutes les machines Scheppach sont d'origine garanties 5 ans, plus 5 ans
supplémentaires après inscription de la machine sur le site du fabricant, sur www.garantie.scheppach.com
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Dimensions (L x l x h)
735 x 705 x 500 mm Diamètre de la lame 216 mm Régime de la lame 4800 min-1 Diamètre du plateau 248
mm Inclinaison 1 x 45° Orientation de 45° à gauche Largeur / Hauteur de coupe 90° / 90° 340 x 65 mm
Largeur / Hauteur de coupe 90° / 45° 240 x 65 mm  Largeur / Hauteur de coupe 45° / 90° 340 x 38 mm
Largeur / Hauteur de coupe 45° / 45° 240 x 38 mm Moteur 230 - 240 V Puissance absorbée 2000 W Poids
Net / Brut 12 Kg / 14,6 Kg Colisage 790 x 460 x 355 mm
Lien vers la fiche du produit